
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ с?. м.Кривий Ріг № / ^ 3

 ̂ Про погодження цілодобового 
режиму роботи суб’єкту 
господарювання

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Козлової Олени Олександрівни 
щодо погодження цілодобового режиму роботи магазину-кулінарії «Казковий», який 
розташований за адресою: місто Кривий Ріг, вулиця Маршака буд.І-а приміщення 80, 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 22.12.2004 №2489 «Про затвердження 
Правил додержання тиші в громадських місцях на території міста Кривого Рогу», № 381 від
31.03.2016 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
від 14.03.2012 № 79 «Про Порядок встановлення режимів роботи об’єктів бізнесу», рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2016 № 397 «Про затвердження 
переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час 
здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті 
ради», враховуючи пропозиції робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу у 
Тернівському районі, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити цілодобовий режим роботи магазину-кулінарії «Казковий», який 
розташований за адресою:50089, місто Кривий Ріг, вулиця Маршака, будинок 1-а, 
приміщення 80.

2. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю Козловій Олені Олександрівні розмістити 
камери зовнішнього спостереження з метою профілактики та запобігання злочинності 
на об’єкті.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

/

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якогЬ знаходяться в справах виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального відділу*,. * \  З З х Ґ 'у  //’ О.Міщук

,уйтет Т(
V т Д я і

якоф знаходяться в
в ід д іж ^ Л  З З х Ґ /'


